
 31.07.2023

Cena/jedn. Cena/jedn. Počet Cena celkem Konečná cena 
bez DPH s DPH kit/kg bez DPH s DPH

 Cibuloviny
 (DPH 15%)

 Doprava: 0,00 0,00

Platnost nabídky: do 10.8.2023 13 528,00 15 557,20

Termín dodání cibulovin: 41-42.týden 2023

Nabídka dopravy zdarma je platná pouze spolu s objednáním směsí pro mechanizovanou výsadbu cibulovin.

TERRACOTTEM Universal Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií,
   půdní kondicioner ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. Podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin

a zároveň snižuje potřebu zavlažování až o 50 %.

Cena/kg Cena/kg Balení Cena za balení Cena za balení

bez DPH s DPH kg bez DPH vč. DPH

340,00 411,40 20 6 800,00 8228,00
360,00 435,60 10 3 600,00 4356,00
390,00 471,90 5 1 950,00 2359,50

Sleva při odběru nad 100 kg včetně je 10,-Kč/kg
Sleva při odběru nad 200 kg včetně je 20,-Kč/kg

IČO: 26975319 Česko kvete MV s.r.o.

DIČ: CZ26975319 Václavov 730/1

OR u Kraj. obch. soudu 671 72 Miroslav

oddíl C, vložka 49360

 - samostatné cibuloviny

 Celkem:

Česko kvete MV s.r.o. - obchodní zástupce firmy Floravil s.r.o. a Verver Export pro oblast Moravy

Kód a popis výrobku

Cenová nabídka č. 20230731_2 pro město Pohořelice

13 528,00 15 557,20 1 13 528,00 15 557,20


